
２０２２年１０月１４日  

 

お取引先様  

東京都港区赤坂４－９－９ 

日 本 国 土 開 発 株 式 会 社 

 

支払通知情報不具合の復旧について 

 

   謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、先般お知らせいたしましたお支払情報に不具合が発生した件ですが、現在全て復旧

が完了し、過去履歴を含め２０２２年 9 月分のお支払情報は正しく表示されております。 

 

  大変ご迷惑をお掛けいたしました。 

   引続き、何卒弊社業務へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上  

 

＜支払通知情報に関する問い合わせ先＞ 

  日本国土開発株式会社 管理本部 経理部 

  Ｅ- mail：jdc.bpsupport@n-kokudo.co.jp 


